
   

  Strona1z8 

   
 

 

 

  

  
Październik 2023 NmiwSlmiTTmiR  
 

Gimnazjum Hansona 
http://www.whrsd.k12.ma.us  

781-618-7575 – Biuro Główne 

781-618-7375 – Linia dla nieobecnych 
______________________________________________________________ 

Zarówno w klasach, jak i poza nimi dzieją się wspaniałe rzeczy. Jestem 

bardzo dumny z wspaniałej pracy, jaką wykonują nasi uczniowie i 

nauczyciele. 

Raporty z postępu za pierwszy kwartał będą dostępne online na portalu 

Infinite Campus w środę, 8 listopada. Przypominamy, że na tydzień przed 

Raportami z Postępu portal będzie zamknięty dla rodziców. W celu 

planowania przyszłości konferencje dla nauczycieli i rodziców odbędą się 

16 listopada. 

Poszukujemy wolontariuszy do pracy w Radzie Szkoły. Jeśli jesteś 

zainteresowany, nasze pierwsze spotkanie zaplanowano na środę 11 

października o godzinie 15:00. Prosimy o kontakt z panią Laferriere w 

biurze głównym. 

Administracja i pracownicy Hanson Middle school dbają o bezpieczne 

środowisko i pozytywne doświadczenia edukacyjne dla wszystkich 

naszych uczniów. 

Jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości, skontaktuj się z nami. 

Bill Tranter, dyrektor  

  

 

nadchodzące 

wydarzenia 

piątek 6 października-

Wcześniejsze zwolnienie 11:00 

zwolnienie 

poniedziałek 9 października -

Dzień Kolumba bez szkoły 

Środa, 11 października – 

Powtórka zdjęć z jesieni 

Sobota, 21 

października(10:00–13:00)Dni 

otwarte w South Shore Tech 

 

 

 

 
Wydarzenia społecznościowe 

. 

Spotkanie Komitetu Szkolnego 

 11 października, godzina 18:30 

 

  

 

 Przetłumaczone: angielski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.whrsd.k12.ma.us/
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=doc&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=doc&utm_campaign=attribution
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 Od wskazówek – pani Levy, pani Sweeney i pani Fischbach  

Lato oficjalnie się skończyło i nadeszła jesień, co oznacza jedno… Wszyscy wróciliśmy do trybu szkolnego 

i jesteśmy gotowi na udany rok! Chociaż każde dziecko jest inne i uczy się inaczej, oto kilka rzeczy, które 

możesz zrobić w domu, aby pomóc dziecku osiągnąć w tym roku najlepsze wyniki. ~Pani. Nałożyć 
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Rodzice klasy 8… kilka dat w kalendarzu: 
 
Środa, 18 października (w czasie zajęć szkolnych) Prezentacja przygotowana przez Whitman-
Hanson Regional High School i South Shore Tech 
 

 
Sobota, 21 października (10:00 – 13:00) Dzień otwarty w South Shore Tech 
 

 

  Od zastępcy dyrektora 

Zajęcia pozalekcyjne rozpoczęły się na dobre! Udało nam się uruchomić wszystkie nasze oferty z wyjątkiem 
jednej. Przypominamy, że uczniowie powinni być odbierani do godziny 15:50. W styczniu zaproponujemy 
kolejną edycję zajęć. 
 
Frekwencja: 
Przypominamy, że zapoznaj się z naszymi zasadami dotyczącymi obecności i spóźnień. Uczniowie powinni być 
przygotowani na rozpoczęcie zajęć o godzinie 7:35 i stawić się na lekcjach o godzinie 7:40, aby uniknąć ocen za 
spóźnienia. Jeżeli autobus się spóźnia, wychowawcy zostaną powiadomieni, a uczniowie nie będą notowani za 
spóźnienia. Od wszystkich dzieci oczekuje się regularnej obecności w szkole. Jeśli Twoje dziecko będzie 
nieobecne, zadzwoń do sekretariatu szkoły przed godziną 10:00 pod numer (781) 618-7375. Zgodnie z 
rozdziałem 222 Ustawy z 2012 r.: Szkoła powiadomi rodziców lub opiekunów prawnych w przypadku 
nieusprawiedliwionego opuszczenia przez ucznia 5 lub więcej dni szkolnych w roku szkolnym, prosząc o 
spotkanie w celu ustalenia kroków dotyczących obecności ucznia. Nieobecności mogą być usprawiedliwione z 
następujących powodów: choroba lub kwarantanna, żałoba lub poważna choroba w rodzinie, pogoda na tyle 
niesprzyjająca, że zagraża ona zdrowiu dziecka, obchodzenie ważnych świąt religijnych. 
 
Urządzenia elektryczne: 
Ponieważ wszyscy uczniowie otrzymali Chromebooki, uczniowie nie potrzebują dostępu do osobistych 
urządzeń elektronicznych. Zgodnie z niniejszą polityką używanie urządzeń elektronicznych, chyba że 
nauczyciel/administrator wyrazi na to zgodę w celach edukacyjnych, jest zabronione w ciągu dnia szkolnego; 
obejmuje to czas lunchu. Uczniowie powinni mieć wyłączone i schowane telefony. Nie należy używać 

słuchawek chyba, że w celach edukacyjnych. Jeśli chcesz dotrzeć do swojego dziecka,prosimy o 
powstrzymanie się od wysyłania SMS-ów i dzwonienia do nich. Zamiast tego prosimy o kontakt z 

biurem głównym. 
 
Odbiór po południu: 
Odbierając dzieci po lekcjach prosimy o nie przychodzenie zbyt wcześnie, gdyż ruch uliczny uniemożliwia 
dojazd autobusów do szkoły przed godziną zakończenia zajęć. Prosimy, aby przed szkołą nie blokować pasa dla 
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autobusów. Takie postępowanie często powoduje, że autobusy muszą przejeżdżać przez podwójną żółtą linię 
do nadjeżdżających pojazdów oczekujących na wjazd do pętli odbiorczej. Gdy znajdziesz się w pętli odbiorczej, 
pamiętaj o pozostawieniu dużo miejsca na zaparkowanie samochodów dostawczych szkolnych w strefie 
odbioru. Prosimy nie parkować przed samochodami dostawczymi. Gdy samochody dostawcze odjadą, 
podciągnij się jak najdalej. 
 

 

Notatki dyrektora ds. zasobów szkoły 

 
Witam Rodziców Gimnazjum Hanson, 
 
Szkoła i ja mamy kilka wątpliwości dotyczących odbioru i przywozu dzieci do szkoły. Po pierwsze, jest to 
proces jako całość. Rano musimy pracować gęsiego, aby zapewnić najbezpieczniejszy sposób przysyłania. 
Prosimy o powstrzymanie się od obchodzenia innego pojazdu i cierpliwość, aby pojedynczy wiersz pliku mógł 
zostać przesunięty w odpowiednim czasie. Po południu, w przypadku odbioru, przypomnij uczniowi, aby 
uważał na osobę, która je odbiera. Czasami może się zdarzyć, że będziesz musiał poczekać, aż uczeń wyjdzie 
na zewnątrz. W takim przypadku podjedź jak najdalej, aby inni mogli odebrać uczniów. 
 
Naszą drugą, ale najważniejszą obawą są szkolne samochody dostawcze. Mamy garstkę uczniów, których 
odbiera i przywozi biały szkolny van. Te samochody dostawcze są oznaczone jako autobusy szkolne, 
wyposażone w znaki autobusów szkolnych i migające światła. Zgodnie z prawem, kiedy zatrzymują i wychodzą 
studenci z internatu, NIE MOŻNA ich omijać. Ten fragment pochodzi z MGL Ch 90, sekcja 14; 
 
Osoba, która naruszy zdanie poprzednie, podlega karze grzywny w wysokości nie niższej niż 250 
dolarów; a za drugie wykroczenie – karą grzywny w wysokości nie mniejszej niż 500 dolarów i nie 
wyższej niż 1000 dolarów; a za trzecie lub kolejne wykroczenie – karą grzywny w wysokości nie 
mniejszej niż 1000 dolarów i nie wyższej niż 2000 dolarów”. 
 
Przedstawiamy te obawy i przypomnienia, aby po prostu zapewnić bezpieczeństwo naszym uczniom w 
czasach dużego natężenia ruchu. Wszyscy chcemy podwieźć lub odebrać tak szybko, jak to możliwe, ale 
musimy się upewnić, że podczas tego procesu wszyscy są bezpieczni. 
 
Dziękujemy za zrozumienie powyższego, 
 
Oficer Derek Harrington 
Specjalista ds. zasobów szkoły 
Departament Policji w Hansonie 
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 WIADOMOŚCI PIELĘGNIARKI SZKOLNEJ 

 
• Czy jesteś pielęgniarką zastępczą i chcesz zostać pielęgniarką zastępczą? 

Zespół pielęgniarski WHRSD poszukuje zastępczych pielęgniarek. Możesz 
zdecydować, czy chcesz zapisać się tylko do szkoły swojego dziecka, czy 
do wszystkich szkół. Możesz także być zastępczą pielęgniarką, która jeździ 
tylko na wycieczki terenowe. Zainteresowanych prosimy o kontakt z Lisą 
Tobin pod adresemlisa.tobin@whrsd.org. 

NIEOBECNOŚCI:  

● Pamiętaj, aby zadzwonić na infolinię ds. nieobecności (781-618-7375) lub bezpośrednio do 

pielęgniarki/biura głównego, aby zgłosić nieobecność ucznia i pamiętać o podaniu przyczyny 

nieobecności. W razie potrzeby będę kontaktować się telefonicznie z domem w związku z chorobami i 

nieobecnościami. 

● W przypadku jakiejkolwiek choroby/nieobecności związanej z Covid-19 należy dzwonić bezpośrednio 

do pielęgniarki. Nadal zdecydowanie zaleca się wykonanie w domu testu na obecność Covid-19, jeśli u 

Twojego dziecka występują objawy, które pomogą Ci zdecydować, czy wysłać je do szkoły. Podobnie 

jak w przypadku jakichkolwiek objawów przeziębienia/grypy, zawsze najlepiej jest zatrzymać dziecko 

w domu do czasu ustąpienia objawów (i ustąpienia gorączki), aby dziecko czuło się komfortowo i mogło 

w pełni uczestniczyć w szkole. 

PRZYPOMNIENIA 

 

● RODZICE KLASY 7STUDENCI: Jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś, prosimy o przesłanie aktualnego 

stanu zdrowia dziecka i książeczki szczepień, żebym mógł potwierdzić zgodność szczepień zgodnie z 

prawem stanowym dla wszystkich uczniów klasy 7. 

● LEKI W SZKOLE– Formularz zezwolenia na lek musi zostać wypełniony przez rodzica i lekarza 

przepisującego lek, abym mógł przyjmować w szkole jakiekolwiek leki, w tym epipeny i inhalatory. 

Przesyłając mi leki, proszę pamiętać o zabraniu ze sobą wypełnionego formularza. Niektórzy lekarze 

mogą korzystać z własnych formularzy zamówień, ale informacje dla ucznia i część formularza 

pozwolenia na lek dla rodziców nadal należy wypełnić i dostarczyć wraz z lekiem. Formularz ten można 

pobrać ze strony internetowej szkoły w zakładce „usługi zdrowotne”. 

●  EPI PENS I INhalatory – Jeżeli Twojemu dziecku przepisano epipen lub inhalator, a Ty nie 

przyniosłeś go jeszcze do szkoły na ten rok szkolny, pamiętaj, aby zrobić to jak najszybciej. 

● KONTUZJE/OGRANICZENIA:  Jeżeli Twoje dziecko doznało urazu, musimy posiadać 

zaświadczenie od lekarza stwierdzające ograniczenia fizyczne dziecka, w tym zwolnienie z siłowni oraz 

nakaz korzystania z urządzeń wspomagających, takich jak kule lub wózek inwalidzki. 

Dziękuję i jak zawsze proszę o kontakt w przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości, 
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Lisa Godbout, M.Ed., BSN, RN 

lisa.godbout@whrsd.org 

781-618-8761 

 

Wycieczka ósmej klasy do Waszyngtonu 

 Na dzień 29 września 2023 r. na wycieczkę do Waszyngtonu zapisało się 55 uczniów ósmej klasy. 

Po zapisaniu się na wyjazd będziesz mógł dokonać płatności w miesięcznych ratach. Im szybciej się 

zarejestrujesz, tym niższa będzie miesięczna opłata. Koszt wycieczki wynosi 1273,00 USD i obejmuje 

koszty all-inclusive. (wyżywienie, transport i zakwaterowanie). Termin zapisów w tej cenie upływa w 

piątek 6 października. Nie czekaj! Explorica rozpoczyna rezerwację naszej wycieczki w październiku. 

Jeśli będziesz czekać, możesz zostać wykluczony. 

 
Jak się zapisać: 

Online:Link do rejestracji towww.explorica.com/Tranter-5155 

 
Począwszy od października będziemy organizować zbiórkę pieniędzy na rzecz Hilliard's Chocolate, aby pomóc 
uczniom i rodzinom w opłaceniu wyjazdu. Kupujesz od nas pudełko 40 tabliczek czekolady za 50 USD i 
sprzedajesz każdą tabliczkę za 2,50 USD. Pieniądze, które zarobisz, możesz zatrzymać. Można go przeznaczyć 
na pokrycie kosztów wyjazdu lub przeznaczyć na wydanie pieniędzy na wyjazd. Kilka lat temu kilku uczniów 
zebrało kwotę wystarczającą na opłacenie całej wycieczki. 
 

 

Wiadomości Samorządu Studenckiego 

Rada Uczniów HMS wznowi działalność w roku szkolnym 2023–2024, a jej radą są panowie Merritt i 

Every. Mamy już mnóstwo ekscytujących pomysłów na ten rok! Rada przeprowadziła wybory w 

celu wybrania nowych władz na ten rok na posiedzeniu 27 września. Gratulujemy Isabel Bickford-

D'Agostino jako naszej nowej prezes, Taylor McCarthy jako wiceprezes, Keira Gavin jako skarbnik i 

Aoife Flynn jako sekretarz. Z niecierpliwością czekamy na nowy rok z nową administracją! 

Po naszym tańcu „Witamy ponownie” dla klas 5. i 6. w zeszłym tygodniu, Samorząd Uczniowski 

zorganizuje w najbliższej przyszłości dwa wydarzenia. Pierwszym z nich będzie popołudnie z 

ciekawostkami dla wszystkich klas, które rozpocznie się o 14:30 i zakończy o 4:00 w piątek 20 

października. Uczniowie mogą stworzyć zespół i rzucić wyzwanie swoim kolegom z klasy, aby 

zobaczyć, kto zna najwięcej ciekawostek. Bilety kosztują 5 dolarów za osobę. Zwycięskim 

zespołom zostaną przyznane nagrody. W trakcie wydarzenia będzie możliwość zakupu 

poczęstunku. Więcej informacji w miarę zbliżania się wydarzenia. 

W niedalekiej przyszłości uczniowie klas 7. i 8. będą mieli swój pierwszy taniec w roku w piątek, 3 

listopada. Bilety będą kosztować 5 dolarów i będą sprzedawane podczas lunchów. Podczas 

tańca będzie sprzedawany poczęstunek. Mam nadzieję, że zobaczymy się na obu wydarzeniach! 

Samorząd Studencki będzie w tym roku kontynuował tytuł Obywatela Miesiąca, zaczynając od 

naszej pierwszej grupy we wrześniu.Dla tych, którzy dopiero zaczynają przygodę z HMS, Obywatel 

Miesiąca to program, który rozpoczęliśmy w zeszłym roku, aby wyróżnić tych uczniów, którzy dzień 

http://www.explorica.com/Tranter-
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po dniu dają przykład, co to znaczy być „dobrym obywatelem”. „Obywatele” są doceniani za 

przejawianie życzliwości, troski, empatii, przywództwa i dobrego charakteru. Każdego miesiąca 

wyróżniamy jednego ucznia w każdej klasie, który wykazuje te cechy swoim rówieśnikom, 

nauczycielom i społeczności HMS. Zwycięzcy miesiąca zostaną ogłoszeni w ogłoszeniach szkół, 

zostaną wyróżnieni w biuletynie HMS i na koncie Rady Studentów na Instagramie, a także 

otrzymają certyfikat i wstążkę oraz zostaną powitani na lunchu z pizzą z panem Tranterem, panem 

Belvisem i doradcami Samorządu Uczniowskiego . 

Przypominamy, że Samorząd Studencki będzie spotykał się zazwyczaj co drugą środę z 

obydwoma doradcami, a spotkania będą trwały zazwyczaj do około 15 lub 15:15. Nowi 

członkowie są zawsze mile widziani przez cały rok szkolny! 

 

Rada szkoły 

Czy jesteś zainteresowany zaangażowaniem się w edukację swojego dziecka w inny sposób? Jeśli tak, 

zastanów się, czy byłbyś zainteresowany dołączeniem do Rady Gimnazjum Hanson (zwanej także 

Radą ds. Doskonalenia Szkół). Zgodnie z prawem każda szkoła ma obowiązek posiadać Radę Szkolną. 

Grupę tworzą rodzice, nauczyciele i co najmniej jeden członek społeczności. 

Ustawa określa cztery główne obszary odpowiedzialności rad. Rady szkolne mają pomagać 

dyrektorom w: 

1. Przyjmowanie celów edukacyjnych szkoły, które są spójne z lokalną polityką edukacyjną i 

ogólnostanowymi standardami osiągnięć uczniów; 

2. Identyfikacja potrzeb edukacyjnych uczniów uczęszczających do szkoły; 

3. Przegląd rocznego budżetu budowy szkoły; I 

 4. Formułowanie planu doskonalenia szkoły. 

W ciągu roku szkolnego spotkamy się 4 razy. Harmonogram spotkań jest następujący: środa 11 

października, środa 13 grudnia środa 14 lutego i środa 15 maja każde spotkanie trwa około godziny, 

zaczyna się o 15:00 i kończy około 16:00.Przed każdym spotkaniem zostanie wysłana wiadomość e-mail z 

informacją o tym, czy się odbędzie, czy jest odwołane, oraz o powodzie odwołania. 

 

 

  


